
UCHWAŁA NR 148/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Pani Dyrektor Przedszkola nr 1 
w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu ze skargą na działalność Pani Dyrektor Przedszkola nr 1 w Namysłowie i stanowiskiem 
Komisji Skarg, wniosków i petycji, Rada Miejska w Namysłowie uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, wniosków i petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 0AD09144-6A74-4F7E-A89C-B734A9541BD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 148/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Pani Dyrektor Przedszkola nr 1  
w Namysłowie 

W dniu 24 stycznia 2025 r. do Rady Miejskiej w Namysłowie wpłynęło pismo Burmistrza Namysłowa 
(znak: Or.1511.1.2025.JC z dnia 23 stycznia 2025 r.) przekazujące, zgodnie z właściwością, skargę na działalność 
Pani Dyrektor Przedszkola nr 1 w Namysłowie. 

Skarga została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji, celem zbadania zarzutów w niej zawartych. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 12 lutego 2025 r. zapoznała się z treścią skargi 
oraz wysłuchała wyjaśnień Pani Dyrektor Przedszkola nr 1 w Namysłowie. W temacie spraw związanych 
z funkcjonowaniem Przedszkola nr 1 oraz współpracy z Panią Dyrektor tej placówki wypowiedział się również 
Zastępca Burmistrza Namysłowa. Podczas tego posiedzenia członkowie Komisji postanowili przeprowadzić 
postępowanie wyjaśniające w zakresie postawionych zarzutów. 

W dniu 20 lutego 2025 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, wniosków i petycji z udziałem zaproszonych 
gości. Jako pierwsza tego dnia w posiedzeniu Komisji wzięła udział osoba skarżąca. Następnie pracownicy 
przedszkola, którzy współpracują ze skarżącą w jednej grupie przedszkolnej. Ostatnią zaproszoną osobą był 
pracownik Przedszkola nr 1, którego nazwisko zostało zawarte w treści złożonej skargi, a ponadto o jego 
wysłuchanie wniosła Pani Dyrektor Przedszkola nr 1 w Namysłowie. 

Kolejne posiedzenie w przedmiocie złożonej skargi odbyło się w dniu 2 kwietnia 2025 r. Członkowie Komisji, 
podsumowując przeprowadzone postępowanie w przedmiotowej sprawie, zwrócili uwagę, że jest to druga skarga 
złożona, w niedługim okresie czasu, na działania Pani Dyrektor Przedszkola nr 1 w Namysłowie. Zauważyli, 
że wypowiedzi każdej z wysłuchanych stron stoją ze sobą w sprzeczności. Członkowie Komisji, dostrzegając 
problem w relacjach międzyludzkich w Przedszkolu nr 1, postanowili zobowiązać organ prowadzący do podjęcia 
konkretnych działań zmierzających do zbadania sytuacji w placówce, a w konsekwencji do naprawy relacji 
zarówno między pracownikami, jak również na linii dyrektor-pracownik. Uznali za zasadne, aby przy pomocy 
wyspecjalizowanej firmy zewnętrznej w dziedzinie mediacji rozpoznano istotę problemu w placówce. Radni 
stwierdzili, że w ramach posiadanych kompetencji i dostępnych narzędzi podjęli działania, aby rozpoznać sprawę 
i pomóc w rozwiązaniu konfliktu interpersonalnego istniejącego w placówce. 

Ponadto członkowie Komisji powzięli informację, że sytuacja związana ze złożoną skargą ma negatywny wpływ 
na wizerunek placówki, co odzwierciedlają wyniki tegorocznej rekrutacji do publicznych przedszkoli na rok 
szkolny 2025/2026. 

Kierując się chęcią pomocy pracownikom przedszkola oraz dążąc do poprawy atmosfery wśród personelu 
i wizerunku przedszkola członkowie Komisji, 3 głosami „za” i 2 głosami „wstrzymującymi się”, uznali skargę na 
działalność Pani Dyrektor Przedszkola nr 1 za zasadną. 

1.  Wojciech Próchnicki – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2.  /-/ Katarzyna Paradowska – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3.  /-/ Jolanta Kruszyńska – członek 

4.  /-/ Mieczysław Krzyżewski – członek 

5.  /-/ Maria Teodorczyk – członek 

6.  /-/ Tomasz Wiciak – członek 

Id: 0AD09144-6A74-4F7E-A89C-B734A9541BD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 148/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2025-04-24T06:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




